平成　　年　　月　　日

信州大学長　　殿
団体代表者
学籍番号
農学部　　　　　　　学科・コース・課程
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
学　生　団　体　　 変　更　届
下記のとおり、学生団体の代表者等を変更したので届出ます。
記
	団体の名称

	（全信大農学部支部・農学部単独）

	団体の目的

	変更年月日

	　　　　　平成　　　　　年　　　　月　　　　日

	役員氏名

	役　職　名
	学籍番号
	氏　　名
	連絡先（携帯電話等）

	所属学部別
　会　員　数

	人文
	教育
	経法
	理学
	医学
	工学
	農学
	繊維

	　計

	部室等の予定

	顧問教職員名

	氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

· 顧問教職員のいない場合には代表者の所属する学科・コースの学生委員の了承を得ること。